
k
Príkazní smlouvě 2018/OMP/0785

uzavřené dne 21. května. 2018. mezi těmito smluvními stranami

Dodatek č. 1

Městská část Praha 10, se sídlem Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
IČ:00063941
DIČ:CZ00063941
Zastoupená Renatou Chmelovou, starostkou
Ke smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, 
Vícepráce: Ing. Jiří Doležal, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic, OMP 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800

(dále jen „Příkazce“)

AUSTIS stavební, s.r.o., se sídlem K Austisu 680, 154 00 Praha 5 - Slivenec 
Zastoupená panem Petrem Alexandrem, jednatelem společnosti
IČ:28184343
DIČ: CZ28184343
Zastoupená panem Petrem Alexandrem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 131331

(dále jen „Příkazník“)

I.

Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je „ Zajištění výkonu technického dozoru stavebníka a 
koordinátora BOZP při provádění akce - Novostavba MŠ v areálu ZŠ Nad Vodovodem 
460/81, k.ú. Malešice - Praha 10“, kde se z důvodu prodloužení dokončení díla o 104 dnů 
upravuje objem práce TDS a koordinátora BOZP.



II.

Čas plnění

Termín dokončení se mění takto:

dokončení díla místo 420 dnů od výzvy pnkazce na 524 dnů, vždy však do protokolárního 
předání hotového díla zhotovitelem příkazci.

Dokončení díla dle uzavřeného Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 
č. 2018/OMP/0750 se prodlužuje zhotoviteli o 104 dnů. Toto prodloužení se projevuje i v 
tomto Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě Č.2018/OMP/0785.

III.

Cena plnění

Tímto Dodatkem se navyšuje cena plnění uvedeného v článku VI. bod 2. takto

Vícepráce bez DPH 416 000,- Kč

Původní cena plnění bez DPH 1 680 000,- Kč

Cena za plnění celkem bez DPH 2 096 000,- Kč

DPH 21% 440 160,- Kč

Cena za plnění celkem včetně DPH 2 536 160.- Kč

(slovyidvamilionypětsettřicetšesttisícstošedesát korun českých)

DPH ze základu bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plněni a to v příslušné 
sazbě, dle zákona č.235/2004Sb., „ O dani z přidané hodnoty“ ve znění pozdějších předpisů.

Dokončení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění dle data podpisu 
tohoto dodatku.

IV.

Ostatní ustanovení příkazní smlouvy zůstávají beze změn.

V.

Tento Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č.2018/OMP/0785 nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž Pnkazce obdrží čtyři vyhotovení 
a Příkazník obdrží dvě vyhotovení.



Obě strany si Dodatek č. I řádně přečetly a sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy.

Veškeré přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Přílohy: Nabídka na zakázku ze dne 31.7. 2019

Datum: 3 1 -10- 2019

AU3TIS stavební s.r.o.
K Austlsu 680
154 00 Praha 5 - Slivenec
IČO: 28184343
DIČ: CZ28184343 CD

ÄUSTÍS
státéSní



Příloha č. 1 k Dodatku

Zajištění technického dozoru stavebníka nad 
prováděním stavby „Novostavba MŠ v areálu ZŠ 

Nad Vodovodem 460/81, k.ú. Malešice - Praha 10“ - 
PRODLOUŽENÍ TERMÍNU PLNĚNÍ

Zadavatel: Městská část Praha 10
Vršovická 68, Praha 10
IČ: 00063941

Uchazeč: AUSTIS stavební s.r.o.
K Austisu 680, 154 00 Praha 5
IČ: 28184343

V Praze dne 31.července 2019

Nabídku vypracoval

Nabídku schválil:

I

stavební technik

f'Vj ' i'
Petr Alexander- jednatel společnosti

AUSTIS sravebníls r.o.
K Austisu 680
154 00 Praha 5 - Slivenec 
IČO 28184343

CTWfM DIČ; CZ23184343 CD
AUSTIS



Z?]
AUSTIS

■TAVIBHl

O Obsah nabídky 

0 Obsah nabídky
A Doklady k prokázání kvalifikace

A.1 Identifikační údaje uchazeče
A. 2 Profesní kvalifikační předpoklady

A 3 1 Kopie výpisu obchodního rejstříku
A3 2 Kopie výpisu z živnostenského rejstříku 

B Nabídková cena
B. 1 Cena za výkon TDI



Z3
AUSTIS

STAVBBHl

A Doklady k prokázání kvalifikace
A.1 Identifikační údaje uchazeče

Název společnosti AUSTIS stavební s.r.o

Právni forma společnost s ručením omezeným

Sídlo společnosti: K Austisu 680, 154 00 Praha 5 - Slivenec

Adresa provozovny a pro
pro korespondenční styk Nekvasilova 2.186 00 Praha 8

Zápis v OR Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, dne 7 11. 2007 v oddílu C, číslo vložky 131331

IČO 281 84 343

DIČ CZ281 84 343

Bankovní spojeni Unicredit Bank Czech Republic a.s.

Číslo účtu • ľA*« V- ■■ ’■''X IV-H V-Č41

Statutární orgán p. Petr Alexander - jednatel 
p Karel Janda - jednatel

Odpovědný zástupce 
pro provádění staveb

Telefon

Fax:

e-mail:

V Praze 31. 7. 2019

p Petr Alexander - autorizovaný technik v oboru pozemní 
stavitelství

-Íjífc- ■ r:

AUSTIS stavební s.r.o. .7ť'>Í 
Petr Alexander X&;
jednatel ’ ’

3

AUSTIS

AUSTIS stavební s.r.o.
K Austisu 680
154 00 Praha 5 - Slivenec
IČO 28184343

EiSWtiM PIČ; CZ2S184343 CD



A.2 Profesní kvalifikační předpoklady

A3.1 Kopie výpisu obchodního rejstříku 
viz. dále na samostatném listu

A 3 2 Kopie výpisu z živnostenského rejstříku
viz dále na samostatném listu

4



zí]
AUSTIS

STAVMNl

ápOŠtq

Datum vzniku a zápisu ’ listcpadu 2007

•-.•.r i/
Výpis

z uÍ3Ct>'-4nilio rejsiitK. jeden«’»

‘ ' /
1 s'

Městským soudem v Praze 
oddíl C. vložka 131331

Spisová značka: C 131331 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma; 
Sídlo.
Identifikační číslo:

AUSTIS stavební s r o
K Austisu 680, Sltvenec, 154 00 Praha 5
281 84 343

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání

prováděni staveb, jejich změn a odstraňování 
projektová činnost ve výstavbě
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského /akoná 
poskytování služeb v ohlasu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Statutární orgán: 
jednatel:

KAREL JANDA, dat nar 23 září 1962 
K Austisu 680. Slivenec, 154 00 Praha 5 
Den vzniku funkce 7. listopadu 2007

jednatel.
PETR ALEXANDER, dal nat. 5. května i967 
Na Polníku 218. Nové Jimy, 250 90 Jirny 
Den vzniku funkce 7. listopadu 2007

Počet členů: 2
Způsob jednání: Za společnost jedná každý jednatel samostatné

Společníci: 
Společník: PETR ALEXANDER, dal nar. 5 května 1967 

Na Polníku 218, Nové Jimy 250 90 Jtrny

Podíl: Vklad: 50 000.• Kč
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 25% 
Druh podílu: základní

Společník: AUSTIS a.s.. 1C. 005 50 655
Praha 5 - Shvenec. K Austisu 680. PsC 15400

Podíl: Vklad; 150 000.- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 13% 
Druh podílu: základn

Společník: KAREL JANDA, dal nar 23 září 1962
K Austisu 680 Sltvenec 154 00 Praha 5

Podíl: Vklad: 48 000.- Kč
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 49% 
Druh podílu; základni

Společník: MARIE lUKAVSKÄ dat nar 11 sqxia 1954

údaje platné ke drv 11 dubna 2D 10 06 34 1'2

5



zg
AUSTIS

•TAVIBHl

Podíl.

Společník:

Podíl:

Základní kapitál 
Oslatni skutečnosti:

; Zvonníky 2536 lb Vtftrť’rac.y tzc Oil °'nha 2

Vklad 7 000 KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 7%
Druh podílu, základní

JiRÍ HORÁK dat na» 23 dubna 1954
č p 19, 294 29 Ncmyslovice

Vklad: 7 000, Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 7%
Druh podílu: základm

2G2 000. -Kč

v MIC

Dne 30 11.2008 byla mezi společností AUSTiS a.s. IČ 00550655. se sídlem 
Praha 5 Shvenec, K Austisu 680, PSČ 154 00 a společnosti AUSTIS stavební 
s r.o.. IČ. 28184343 se s»dlem Praha 5 - Slivenec. K Austisu 680. PSČ 154 00 
uzavřena smlouva o prode; části podniku společnosti AUSTIS a.s a to ‘Divize 
stavební"
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst 
5 zákona ft 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech

Uda.e platné ke flr 11 dubna 2018 06 34 212

6



AUSTIS
stavkbhI

í i í.?o:b 14

7



zíl
AUSTIS

STAVIBMl

pošta

i‘“’'Výpis Z veřejné části Živnostenského rejstříku
.■ ‘ f šatnou MI M žtHX 14 »0 14

<»•- ii.ní»u ttii i AUŠUS stavební s.r.o.

\>t< . ".ila K Austisu hHtl,!.44 00, Prjha <• Slivence

Identifikační čísl ■ osoby 2K1X4M1

IWÍIW e rjjíin Jítoír.

Jiné no d ptiímeni 

Vznik funkce 

Jméno a pii ment 
Vznik funkce

1’ttr Aksandcr (II

ft7.l1.20<P

Kare! Janda (2)

07.11 JW>

ZivMMSrntáŕ u/xáswůts i' i

Předmět podnikám

Druh živnosti

Prováděni staveb. jejich změn n odstraňováni 

Obhkrraci v lízaná
Vznik oprávněni 07.11.2007

Dobu platnosti oprávněni nu dobu neurčitou

OdjwM/n lästige

Jménu a příjmení. Petr Alexander (I)

živo,Hp.fl.de cpf jvnéni < 2

Předmět podnikáni
Druh živnosti

V znik oprávněni

Projektmi činnost ve výstavbě
Ohiu ítv m í vázaná

07.H.2M7
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
čW/wvřUný záilupt ľ

Jméno s prijmem. Petr Alexander 111

ZfrwjteatAě opraveni i‘ J

Pledmět podnikání V ýroba, obchod * služby neuvedené » přílohách I až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti VydavateUké činnosti, polygrafická výrubu, knihařské ■ kopirovací práce
Výroba chemických látek a chemických směsi wIm» pí cd tur tň a kosmctiikých 
přípravků
Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a váti rusých výrobků 
Povrchové úpravy a svařování kovů a datlích materiálů
Výroba duBicli výrobků zpracnvatchkéhci průmyslu
\ ukládáni t odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
kklcnáhké práce, rámováni a paspartování
Zprostředkováni obchodu ■ služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování. baleni zboží, manipulace s nákladem a technickí činnosti v dopravě 
Zasilatelství a zastupováni v celním Mženi
Ubytov ací služby
Poskytováni Software, porudcnvtvi v oblavli Infoi tnačnirh technologii, zpracování dat. 
hostinguvé a -vaitvívcjicí činnosti a nebaví portály
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti 
Pronájem a půjčovaní věcí movitých
Poradenská a konzultační Činnost, zpracováni odborných studit a posudků 
Projektováni pozemkových úprav
Příprava a vypracúvaní technických návrhů, grafické a kreslířské práce

8



AUSTIS
(TAVIBMl

Doba ptattwsli op as néfll na dobu ucwrčltoo

Prujikiuiam ckktikkíih rafíani
' y zkum a M voj s oblasti pfirndnlch s tevhnickscb »éd Mho spokicnvkvch sčd 
Irvonánl. míření, analýzy a kontroly
Reklamní ťinnovt. marketing. mediálni zastoupeni
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a inoiií linp 
Překladatelská a llumočakká řinnnvr
hlužbv * oblasti udmimsif ativm sprites a služby oicauizačné hnspí däfskr povahy 
Mimuíkolni vychová a »zdřímáni, požádání kurzu. Ikubui. lietal lektorské člnnuvti 
Pruro/O'áni kulturních, kulturní vzdčUvackh a zabav nich zařízeni. pořádaní 
kulturních produkcí, zahas, vyttav. velelrhö, přehlídek, prodejních a obdobných akci 
Provozování tčlovv chovní ch a sportovních zafírmi a organizovaní spoří osni činnosti 
Poskytováni technických služeb

Druh rivroiir

Vznik uprávnČnl

Ohlatosaci volná

07.11.200’

hvoostcntkeoprjvněni Z 4

Pfcdinčt podnikáni

Druh živnosti

Vzn.k oprávnění

Poskytováni služeb v oblasti herpes n ml > a ochrany tdraví pM práci 

Obhkvact vázaná
19.04.20)0

Doba platnosti i>pui>ncní na dubu neurčitou
(ktpovédnv zástupc e 

žmtao h příjmení Petr Aktander (1)

Pnnvzovny i pMtném podnikaní číslo

! Provoděni ríuveh jetích zmén a odstraňovaní
Adresa Nekvasilo»a 625'2, 186 00. Pral» 8 Karlin
Identifikační čudu provozovny IÜOJ58727X 
Zabíjení provozováni dne: ô1.01.2008

Projekkna činnost w výstavbe1

i Pýnsba. tdx hod a iluibj- neuvedené » prílohái A / ai 3 itvmtsKtukěhn zákona
Obor činnosti Výroba i hutnických látek a chemických smést n>do piedmeiú a to <«&>»< Xo A prípravku

Adresa Nckvasílova 625>2, 186 <M). Praha 5 - Karlin
IdcntifikAčm tislo provozovny. 1001587278
Zahájeni provozováni dne Old) 1.2015

Oben činnosti lýdavatehkť činnam poKytinfirka cyiobu knthaisA- a homti-i ipnii:
Adresa Nckvasllova 625'2. 186 00. Praha 8 Karlín
Identifikační tislo provu/rvvny 1001587278
Zahájení provozováni dne 01.01 2008

Obar finnofíi. l imba plastových a prytových iŕrubtú
Adresa. N e kva d lov a 625 2,186 00. Praha 8 Karlin
Identifikační číslo provozovny 100158 7278
Zahájen; pioviuirváni dne 01.H1 2008

Obor t innnsfí hroba rtavebnteh hmat, porcelánmi.tá, keramtckich u sadn.vých wrirbki
Adrvaa Nekv avílova 625*2. 186 ÍW. Praha R - Karlin
Ideniiiikúčni čistoprovozovny; 1001587278
Zahájení provorox ánl dne 0101.2008

< tbw ľír.nostf Pi.vrvhave uprení a svařováni i vú a aaiticti materiálů
Aetna*. NekvuOovn <525 2. 186 00, Praha 8 - Karlin
Idrr.tilik ivHi Číslo provozovny: 1001587278
Zahájeni piovorovam dne OI.0I.2W18

A víre« NekvaidovM 625^2, 186 181. Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny 1001587278
Zahájcni provozováni dne 01 .ft 1.2008

9



z?l
AUSTIS

■TAVIBNl

<>/<» <Kino.it I »‘n»hc rfunw* výraMú ifu ruwvteiiiidio tu-ü>m.ini
Adrc<» Nehlásili» 11 625/2. 186 (rt) Praha 8 • Karlín
IdcnWíkařn. CKto pros.» - . in#158’278
Zahájen! p< a ozován dne 01.01 2W8

Oiior čtnrtb » ti Kotrlodani r o>1pad\ i i -yjaw i.. 5c.-j >e/»i' h)
Adiwa Nekvasil»» * 625?, ISo 00, Praha 8 Karlin
identifikační čnk-pr< . •’■■ins 1001567278
Zahájení ph”-ozovúi»i d^t ni oi 2<ms

Obor (itmosti Pnpwrtr a dokonSovea smwAni prače tpmnhsvcttnésiinrhni Cinnustí
Adresa. Nekvasil«« 625/2, 186 00. Praha 8 Karlin
Idrniii'kai ni č >< .<> p« •» ■ z-»vny 100156’278
Zahájení pit>vc>n»ám dne: 01.01 JfHfti

Obor Činností Sklenábtii práce rámu- án. a jNiwaiho mi
Adresa. Neksaslkna 625/2, 186 00. Praha 8 Karlín
Identifikační číslo prmozovns I001587278
Zahájeni provazováni drc (Jl.fll 2068

Ob>>r Cwnnur ZpnwedtoYoni obchodu u thiirb
Adresu Ncksasílova 625/2, 186 00, Pi aha 8 Karlin
Identifikační čísloprovozovny lOOiStnz’R
Zahájeni provozmárif dne 01.01.20118

Obor Činnosti 1 í ’lk/Mhchod a mabtobcliod
Mtrn Nekvasílnva 625'2,186 00. Praha 8 - Karlin
Identifikační číslo provozovny 1001587278
Zahájeni provozovaní dne 01.01.2008

Obor činnosti Skiadiseáni baleni stonSÍ. manipulac. 1o,Hladem o r< eknu-kř • invofíi i doprav^
Adrcw Neksasllnvá 625'2,186 00, Praha 8 Karlín
identifikační čwln provozovny IW1587278
Zahájeni provozováni dne 01.01.2008

Obor Ctmnití Z.as.latelstíi a sasmpovórti celním hztiii
Adresa Neksasiluva 625'2,186 60. Praha 8 - Karlin
identifikační číslo provozovny 1001587278
Zahájeni provoz«»»ání diw 0101.2608

Obor Činnniti l/bytovari thtžby
Adresa Nckvrálma 625/2, 186 00. Praha 8 - Karlin
Identifikační číslo provozovny 10015872’8
Zahájen: provozování dne 01.01.2008

Obw Činnosti Posintovánt ir.fi*an poradctutí.i» oblasti inft,rmu.lniik Kchnol.rgn. zpra< osám dat. hastingnvč a 
suuiisejlci Činností a webuvf portály

Adrese Nckvasllova 625-2, 186 00, Praha 8 Karlin
Identifikační tisk? prvvtxwvny IOO1587J7R
Zahájen: provozováni dne OI.OI.2Wi8

Pí’—’ ťtiinoril Realitní Ctnnotí spritu a úJrfha nemmiuisi
Adresa Nckvasllova 625’2. 186 00, Praha R Karlin
Ideniifikiiční Či»lopru»o2pvny 1001587278
Zahájrnf provozuv jr i dne 01.01.2008

Ubiíi Činnosti Fmnáicm apňjtcrvám víc: movitých
Adresa Nekvasilo»» 625*2, 186 00 Praha 8 Karlin
Identifikační tislo provozovns 1001587278
Zahájeni provozovái i dne 01-01.2008

Olor Cmnosu PmaJenská a íanaittačni činnost. tpracovuni od’'■■mnich stud» a posudkň
■Xdrvsc Nekvalita»* 625'2, 186 00. Praha 8 • Karlín
Identifikačníčíslopruvotovny: 1001587278
Zahájeni provozováni dne 01.01.2008

Ohtrř ttínňnsti Porirklovdni poíemkovych
Adrtaa Nekvasil»*» 625'2. I«6 00. Praha 8 Karlin
Identifikační čUk> pro ,-»vn) 100158’278
Zahájeni provozování dne 01.01 2008

10



AUSTIS
•TAVIBHi

/'•>/» u ., iv.pft. nám > i o ■ A-< i.-. ii/íi J > tn . deptáte
Adie ■ Neksavtosa 625-2. IM>**U. Prahu K Kurím
Idcntii k... ťt4.í |>j<i...■ ■■•■ r\ t00158’278
Ztdiajcui prvwmaii. dne IJI.UJ.20OH

Obor étnnorti Fr&jffyuváni eleiinc k <•& irtŕiiem
Adresa Neto »«ilnvá 625'2. IM W>, Praha x - Karlin
Identifikační čulv pww/ovn ■ 10UI587278
Zahájení prwazuváci rhiv 01 01.200#

Obor iwontn l’ýr-tum a vžva; v oblaflapiirvdniih a tnhmt <vrh vfd nebo iptdečcnslwh vŕd
Aehusa Neksasltota 625*2. 1X6 00. Praha 8 - Karlín
identifikační čisto provozovny: ifMJ15Ä72?K
Zahájeni provozováni dne: 0l.0J.2W

ólft.,'óanoiZi Textováni, měirnt analýzy a kontndy
Adresa NeksasUova 625’2, 186 ôfl. Praha 8 - Karlin
Ident:fikačni Číslo proVuznvny 1601587278
ZahAieni provozováni dne 01.01.2008

Ofxw činnom ReOamn! člnnu-si. marketing mediálni sasfuvpen:
Adreiu. Nekvasilo*» 625 2,186 00, Praha 8 - Kurím
Llfntifikačni číslo provozovny 1001587278
Zahájeni provozování dne 01.0J.200S

Ober Onnorli Vávrháŕíká. designérská aranžérská Ľtnatnsf a ot nJehn
Adrrua Nekvasilo* a 625 2, 186 00, Praha X • Karim
Identifikační Čisto provozovny. 100158727»
Zahájeni provozováni dne 01.01.2008

Obor činnom Překladatelská a ihmrn'nl, kň éintwtl
Adresu Nekvasilo»» 625-2. J86 00. Praha 8 Karlin
Identifikační čulo pnnozovm í 001587278
Zahájeni provozováni dne 01.01.200«

Obor trnut u Služby v oblasti admutixuatii ni správy a i tuž by o^anieuené hospodářsképovahy
Adresa Nekvasilo* a 6251. 186 CO Praha 8 - Karlin
Idcniilíkačoi čuio provozovny 10UI58727S
Zahájeni pio .ozin áni dne 01.01.20US

Obor Íinn osli Mtmidkalm yývhcna a izdélávánt. pořádaní kursů. .linier,i .rtlnž kktíVsÁé úr.tinsH
Adresa NrkvasQovt 6252, 186 00, Praha 8 • Karlín
Identifikační číslo provozovny 1001587278
Zahájeni provozováni dne 01.01.2008

Obor činnosti Provozovániktdiwnich kuliurnc-víílělavacúh a zahavnu h .arceni pořádáni kulturních produkci, 
zábm »jrta». veletrhu přehlídek prode/nich a obdobných akci

Adresa Nckvaiilova 625-2. 186 00. Prah* 8 • Karlin
Identitikačni čisto provozovny 10015872'’«
Zahájeni provozováni dne 01.01.2008

Obor činnosti Provazováni liUrvýckavnych a sportovních ! arizen/ a '••yuiifativáfá sp- rt vra ruino h
Mrcv Nekvatltova 625/2, 186 00. Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny 1001587278
Zahájeni provozováni dne U1 01.2008

Obor činnom Poskvtoidmi technických služeb
Adresa Nekvasilo*» 625 2. 186 00. Praha 8 - Karlin
Identifikační čisto provozovny 1001587278
Zahájeni provozováni dne 01.01 200$

.hernám zúčastněních usub

Jméno u příjmem

Datum narozeni

< tbčansr i

Petr Alexander (I)
05.05.1967 

č eská rcpubHks

Jméno a ffijincní 
Datum narozeni

Karel Janda (2}

23.09.1962

11



AUSTIS
«TAVIBMl

( i.id pHsh&K präk pl vdu/ .HHrtieitsrelw zákona 1 řad nn'-UU.t čäKlt Pruhu 5

Mitiisfetsh.t průmyslu »Ijbcludw u-vŕdťi-ji:. Js údaje tvrdené t tornio vypŕ • ;mhi I daW platnou i výpi. i znpsíwíy 
v hvnosicr,$kcm ttptlikn

Z\* 2» IMHBnilvlZ

12



£1

INIIAVH

SI-LSnV



zg
AUSTIS

•TAVS* Hi

B Nabídková cena

Nabídková cena je zpracována jako cena, která pokryje veškeré výdaje spojené 
s plněním veřejné zakázky. Kalkulace ceny vychází z předchozí podané nabídky, jež 
odpovídala částce 4000,-/den bez DPH

Dle uzavřeného dodatku č.1 a 2 se prodlužuje zhotoviteli provedení díla o 104 dnů. Toto 
prodloužení je uvažováno i v naší nabídkové ceně.

B.1 Cena za výkon TDI

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

V Praze 31.7. 2019

416.000,- Kč
87.360,- Kč

503.360,- Kč

AUSTIS stavební s.r.o.
K Austisu 680
154 00 Praha 5 ■ Slivenec
ICO: 28184343
OIC; (X)

AUSTIS
ukívuftňi*

14




